
Kære medlemmer og udstillere.

Så er der godt nyt for jer, som savner at deltage i udstillinger eller som har lyst til at prøve at udstille din 
hund for første gang. 

Vi er i bestyrelsen og udstillingsudvalget glade for at kunne præsentere en ny aktivitet i Dansk/Svensk 
Gårdhundeklub, som har været undervejs i en periode.

I samarbejde med Dog-Show-Online og med opbakning fra DKK, introducerer vi Hundeudstilling i 
ONLINE VERSION. Det hele foregår online, godkendte dommere, liveshow med selve udstillingen, 
præmiering, placering, skriftlig kritik osv. – alt ud fra Billeder og Video materiale. Hjemmesiden hvor det 
hele foregår er: www.dogshowonline.dk

Det kan og skal ikke sammenlignes med vores normale fysiske udstillinger, men det er sjov og hygge med 
vores hunde på en ny alternativ måde. Resultater, osv. i online regi kan ikke overføres i DKK regi (titler, avl 
osv.). 

Alt du skal gøre er at logge ind på DOGSHOWONLINE.DK – OPRET EN PROFIL – OPRET DINE 
HUNDE MED BILLED/VIDEO MATERIALE (dette bruges til bedømmelsen).
Herefter kan du tilmelde din hund den udstilling vi har oprettet. Senere kan der komme større arrangementer 
arrangeret af DKK, med mulighed for at blive ONLINE Champion (men dette er ikke aktuelt endnu). 

Der er vedhæftet en PDF og en video nederst, med en gennemgang af hele online konceptet og vejledning til 
dig. 

Dansk/Svensk Gårdhundeklub afholder den første ONLINE UDSTILLING: 
Søndag 18/7-2020 kl. 11.00 
Dommer: Birgit Seloy
Tilmeldingsfrist 11/7-2020
(OBS: Ved mindre end 10 tilmeldinger aflyses udstillingen og pengene tilbagebetales).
 
Priser:
(Premium medlemmer *): 199,00 kr.
Normalpris: 249,00 kr.
Pris for efterfølgende hunde: 149,00 kr.
*) Alle medlemmer af Dansk/svensk gårdhundeklub får automatisk Premium Medlemsskab i opstartsfasen.

Så gå blot i gang med at oprette profiler, hunde osv. på www.dogshowonline.dk
Vi håber meget på Jeres opbakning og deltagelse i dette nye tiltag, som allerede har været en succes i flere 
andre specialklubber. 

Er der generelle spørgsmål kan I stille disse til onlineshows udstillingsansvarlig Mette Møller Nielsen på 
mail: onlineshows@dsgk.dk

Med venlig hilsen

Dansk/Svensk Gårdhundeklub
Bestyrelsen og Udstillingsudvalget

PDF: Brugerinformation
INFO VIDEO: https://www.dogshowonline.dk/introduktion.asp

https://secure.mobillos.dk/xdoc/293/dogshowonline_brugerinfo.pdf

